
Verksamhetsberättelse 2014 för Marielunds vänner 
 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2014 haft följande sammansättning: 
 
Anna Sprinchorn, ordförande 
Annika Waern, sekreterare 
Inger Tjäder, kassör 
Magdalena Hellström, ledamot 
Jonas Pertoft, ledamot 
Staffan Myrdal, suppleant 
Fredrik von Arnold, suppleant 
 
 
Styrelsen har under året haft sex protokollförda styrelsemöten och ett flertal möten om bokprojektet. 
Årsmöte hölls den 24 mars i Funbo församlingshem, med Joel Ringh från 
Byggnadsvårdsföreningen i Uppsala län som inbjuden gäst. Joel föreläste på temat “vårda, bevara 
och utveckla Marielund”. 
 
Kontoret för samhällsutveckling har under det gångna året fortsatt arbetet med programmet för 
Marielund. Två möten med en referensgrupp från Marielund anordnades från kommunens sida den 
18 mars och den 26 maj på Odalgården. Därefter har dock processledare Caroline Johansson-Fors 
lämnat sitt uppdrag och huvudansvarig stadsplanerare Sara Lindh har gått på föräldrarledighet. 
Detta innebär att arbetet sedan hösten 2014 har fortsatt med planarkitekt Robert Engblom som 
ansvarig för programmet om Marielund. Styrelsen lyckades inte ordna ett möte med Robert 
Engblom under hösten 2014, men hoppas anordna detta våren 2015. 
 
Kulturnämnden har lagt fram ett förslag till kulturmiljöprogram som gick ut på remiss tidigt under 
hösten 2014. Styrelsen skrev den 14 oktober ett yttrande över förslaget. Styrelsen ansåg att  
programmet alltför litet tar hänsyn till Marielunds kulturvärden. 
 
Boken om Marielund har under året tagit form och fått namnet “Marielund - sommardröm vid 
Uppsala”. Förhoppningen var en lansering till julen 2014, men på grund av problem med 
finansieringen beslöts att avvakta till våren 2015. Planerad bok-release är i skrivande stund den 3 
maj.  
 
Marielunds vänner var huvudarrangör av midsommarfirandet på midsommardagen. Lennakatten 
körde ett specialtåg för firandet och Marielunds simsällskap bidrog med chokladhjul.  Eva-Lisa 
Oldeberg, Mattias Pettersson och Sture Nord spelade och sjöng till dansen. Firandet var liksom 
tidigare år ytterst välbesökt och en positiv artikel skrevs om evenemanget i UNT. Nytt för i år var 
att Marielunds vänner stod för ett extra kaffestånd för att minska köerna till Lennakattens kafé, där  
Anita Wikström  och Åsa Bister skötte serveringen. 
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